
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
XXXI сесія  VII скликання 

РІШЕННЯ 

 

30   листопада  2017 року       №545-VII 
Про затвердження плану діяльності з підготовки  
проектів регуляторних  актів Комсомольської селищної 
 ради  на 2018 рік 

 
 

З метою впорядкування роботи Комсомольської селищної ради щодо 
державної регуляторної політики та регуляторної діяльності у 2018 році 
відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
керуючись ст. 7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Комсомольської селищної ради на 2018 рік. (додається). 

2. Надати дозвіл постійній депутатській комісії мандатній, з питань 
депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку при 
необхідності вносити зміни та доповнення до плану діяльності з 
підготовки проектів регуляторних актів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, 
законності та правопорядку (голова комісії Кишинський В.М.) 

 

 

Комсомольський селищний голова        оригінал підписано           Д.М. Діхтяр 
 


